

Årsredovisning för  
**Diyari Mahmoud AB**

559257-2332

Räkenskapsåret

**2024-08-01 - 2025-07-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Diyari Mahmoud  
Verkställande direktör

2026-02-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Diyari Mahmoud AB, 559257-2332, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Linköping, registrerades 2020 och bedriver verksamhet inom underhållning och andra evenemang. Bolaget innehar också en bostadsrätt i Linköping.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 543 373 | 2 665 388 | 985 867   | 951 423                  |
| Resultat efter finansiella poster | 732 118   | 1 459 801 | 640 776   | 724 905                  |
| Soliditet %                       | 44,8      | 40,3      | 28,1      | 74                       |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av att antalet live-framträdanden inte varit lika stort.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            | 1 197 333              | 1 140 110      |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 1 140 110              | -1 140 110     |
| Vinstutdelning                 |                   | -244 999               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 570 052        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>2 092 444</b>       | <b>570 052</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr      |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                  |
| Balanserat resultat  | 2 092 444        |
| Årets resultat   | 570 052          |
| <b>Summa</b>   | <b>2 662 496</b> |
| <i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>                  |                  |
| Efterutdelning   | 170 000          |
| <b>Summa efter efterutdelning</b>                                | <b>2 492 496</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                  |
| Balanseras i ny räkning  | 2 492 496        |
| <b>Summa</b>   | <b>2 492 496</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2024-08-01 -<br/>2025-07-31</i> | <i>2023-08-01 -<br/>2024-07-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 543 373                          | 2 665 388                          |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 216 000                            | 216 000                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>1 759 373</b>                   | <b>2 881 388</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader                             |            | -631 097                           | -1 001 289                         |
| Personalkostnader                                    | 2          | -321 570                           | -297 528                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-952 667</b>                    | <b>-1 298 817</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>806 706</b>                     | <b>1 582 571</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 29 708                             | 614                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -104 296                           | -123 384                           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-74 588</b>                     | <b>-122 770</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>732 118</b>                     | <b>1 459 801</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>732 118</b>                     | <b>1 459 801</b>                   |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -162 066                           | -319 691                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>570 052</b>                     | <b>1 140 110</b>                   |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2025-07-31</i> | <i>2024-07-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 3          | 3 500 000         | 3 500 000         |
| Andra långfristiga fordringar                  |            | 30 792            | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>3 530 792</b>  | <b>3 500 000</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>3 530 792</b>  | <b>3 500 000</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 23 918            | 42 843            |
| Övriga fordringar                              |            | 364 586           | 396 388           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 78 185            | 9 311             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>466 689</b>    | <b>448 542</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 2 000 091         | 1 913 097         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>2 000 091</b>  | <b>1 913 097</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>2 466 780</b>  | <b>2 361 639</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>5 997 572</b>  | <b>5 861 639</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-07-31</i> | <i>2024-07-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 2 092 444         | 1 197 333         |
| Årets resultat                               |            | 570 052           | 1 140 110         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>2 662 496</b>  | <b>2 337 443</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>2 687 496</b>  | <b>2 362 443</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           | 5          | 2 850 000         | 2 820 000         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | 4          | <b>2 850 000</b>  | <b>2 820 000</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 0                 | 60 000            |
| Leverantörsskulder                           |            | 806               | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 172 679           | 317 447           |
| Övriga skulder                               |            | 280 091           | 277 249           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 6 500             | 24 500            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>460 076</b>    | <b>679 196</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>5 997 572</b>  | <b>5 861 639</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-08-01 -<br>2025-07-31 | 2023-08-01 -<br>2024-07-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 1                          |

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                                    | 2025-07-31       | 2024-07-31       |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 3 500 000        | 3 500 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>3 500 000</b> | <b>3 500 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>3 500 000</b> | <b>3 500 000</b> |

### Not 4 Långfristiga skulder

|   | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 2 580 000  | 2 580 000  |

### Not 5 Ställda säkerheter

|                                 | 2025-07-31       | 2024-07-31       |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Andra ställda säkerheter        | 3 500 000        | 3 500 000        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>3 500 000</b> | <b>3 500 000</b> |

### Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christoffer André, André Bokföring & Redovisning AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-29

Linköping

*Diyari Mahmoud*  
Diyari Mahmoud  
Verkställande direktör

2026-01-31  
Datum